
COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 83.069,27      9.338,94        9.338,94                9.338,94                         -                  20/02/2020 22/02/2021
Fevereiro 78.439,70      8.690,82        8.690,82                8.690,82                         -                  20/03/2020 19/03/2021
Março 78.439,70      8.690,82        8.690,82                8.690,82                         -                  20/04/2020 20/04/2021
Abril 78.439,70      8.690,82        8.690,82                8.690,82                         -                  20/05/2020 30/04/2021
Maio 78.439,70      8.690,82        8.690,82                8.690,82                         -                  20/06/2020 18/06/2021
Junho 77.273,03      8.546,94        8.546,94                8.546,94                         -                  20/07/2020 16/07/2021
Julho 78.439,70      8.690,82        8.690,82                8.690,82                         -                  20/08/2020 30/07/2021
Agosto 78.439,70      8.690,82        8.690,82                8.690,82                         -                  20/09/2020 31/08/2021
Setembro 78.439,70      8.690,82        8.690,82                8.690,82                         -                  20/10/2020 30/09/2021
Outubro 78.439,70      8.690,82        8.690,82                8.690,82                         -                  20/11/2020 19/11/2021
Novembro 78.439,70      8.690,82        8.690,82                8.690,82                         -                  20/12/2020 30/11/2021
Dezembro 81.373,02      9.042,38        9.042,38                9.042,38                         -                  20/01/2021 20/12/2021
13º Salário 12.300,00      1.008,00        1.008,00                1.008,00                         -                  20/12/2020 10 e 17/12/2021
Total 959.972,62    106.153,64    106.153,64           106.153,64                     -                  

(RGPS)
ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 153/2021
CÂMARA MUNICIPAL DE CANHOTINHO EXERCÍCIO: 2021

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES 

PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 84.900,00      17.829,00      17.829,00             -                                   17.829,00                                  -   20/02/2020 22/02/2021
Fevereiro 78.439,70      16.472,33      16.472,33             -                                   16.472,33      20/03/2020 19/03/2021
Março 78.439,70      16.472,33      16.472,33             -                                   16.472,33      20/04/2020 20/04/2021
Abril 78.439,70      16.472,33      16.472,33             -                                   16.472,33      20/05/2020 30/04/2021
Maio 78.439,70      16.472,33      16.472,33             -                                   16.472,33      20/06/2020 18/06/2021
Junho 77.273,03      16.227,33      16.227,33             -                                   16.227,33      20/07/2020 16/07/2021
Julho 78.439,70      16.472,33      16.472,33             -                                   16.472,33      20/08/2020 30/07/2021
Agosto 78.439,70      16.472,33      16.472,33             -                                   16.472,33      20/09/2020 31/08/2021
Setembro 78.439,70      16.472,33      16.472,33             -                                   16.472,33      20/10/2020 30/09/2021
Outubro 78.439,70      16.472,33      16.472,33             -                                   16.472,33      20/11/2020 19/11/2021
Novembro 78.439,70      16.472,33      16.472,33             -                                   16.472,33      20/12/2020 30/11/2021
Dezembro 81.373,02      17.088,33      17.088,33             -                                   17.088,33      20/01/2021 20/12/2021
13.° Salário 12.300,00      2.583,00        2.583,00                -                                   2.583,00        20/12/2020 10 e 17/12/2021
Total 961.803,35    201.978,63    201.978,63           -                                   201.978,63    -                         

Estado de Pernambuco

BASE DE CÁLCULO

ANEXO XIII- B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CANHOTINHO EXERCÍCIO: 2021
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